
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Грузенская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 7.11.2022                                                                                    № 112

О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели

наставничества

На основании ст. 28 Федерального закона 29.12.2012г. №27З-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий

национального проекта «Образование», в целях исполнения приказа

Министерства образования Красноярского края от 30.112020 г. №590-11-05 и

в соответствии с Региональной целевой моделью наставничества, на

основании Положения (целевой модели) о наставничестве МБОУ Грузенская

средняя общеобразовательная школа,  утвержденной приказом от 07.11.2022

г. № 110

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ляхову Марину Владимировну куратором, ответственным за

внедрение целевой модели наставничества в МБОУ Грузенская СОШ

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                        М.В.Ляхова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГРУЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




